

	дурной (2)																						
	Кабинет процедурный №4																						
7-262/19	Медицинская сестра процедурной (1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-262/19	Медицинская сестра процедурной (2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет урологический																						
9-262/19	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-262/19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
11-262/19	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-262/19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет прививочный																						
13-262/19	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинской статистики																						
14-262/19	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет профилактики																						
15-262/19	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
16-262/19	Бухгалтер I категории (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-262/19	Бухгалтер I категории (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-262/19	Бухгалтер I категории (3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-262/19	Бухгалтер I категории (4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-262/19	Бухгалтер I категории (5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-262/19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический немедицинский персонал																						
22-262/19	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтический участок №24																						
23-262/19	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-	Медицинская сестра участко-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

262/19	вая																						
25-262/19	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-262/19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-262/19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБОУ СПО "Сахалинский промышленно-экономический техникум"																						
28-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБОУ СПО "Сахалинский базовый медицинский колледж"																						
29-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБПОУ "Сахалинский колледж искусств"																						
30-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБПОУ "Сахалинский техникум сервиса"																						
31-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФГБОУ ВПО СахГУ, Политехнический колледж																						
32-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФГБОУ ВПО СахГУ, Южно-Сахалинский педагогический колледж																						
33-262/19	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Глушан Виолетта Степановна

Ф.И.О.

15 МАЙ 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ГО и ОТ

(должность)

(подпись)

Апокина Татьяна Васильевна

Ф.И.О.

(дата)

